
東北医科薬科大学 (旧 東北薬科大学) 平成 17 年卒 卒後 20 周年 同期会開催のご案内 

 

東北医科薬科大学 (旧 東北薬科大学)  平成 17年卒同期会 

代表幹事 岡林 諒（2組） 

拝啓 

同期生の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成 17年卒業生の卒後 20周年同期会を下記の通り開催する運びとなりました 。 

つきましては、懐かしい顔ぶれと共に恩師の先生方にもお越し頂き、学生時代を振り返りながら楽しいひとときを過ごすこ

とができれば幸いです。 

敬具 

記 

日時 令和 7年 10月 25日（土） 

受   付 ： 午後 4時 15分〜午後 4時 40分 

写真撮影： 午後 4時 45分 

宴  会 ： 午後 5時〜午後 9時（午後 5時〜午後 7時は立食形式を予定しています。） 

     一次会（午後 5時～午後 7時）、二次会（午後 7時～午後 9時） 

会場 江陽グランドホテル（受付及び写真撮影：2階、宴会：4階「翡翠の間」）  

地下鉄南北線「広瀬通駅」西１出口前 仙台市青葉区本町 2–3–1 TEL 022–267–5111 

会費 16,000 円（一次会 12,000円、二次会 4,000円） 

宴席代、写真代、開催準備費（通信費等）、恩師への記念品代、母校への寄付金を含みます。 

申込 ご参加の可否は、９月 7日（日）までに下記 URLもしくは QRコードからお申し込み下さい。 

お手数ですが、不参加の場合も同様にお知らせ下さい。 

【申込先】 https://x.gd/KNfq9  

 

 

諸連絡 

1)  会費は当日集金いたします。お釣りの無いようにお願いします。 

2)  当日宿泊ご予定の方は各自で手配願います。なるべく早めに手配されることをお勧めします。 

3)  会場には、キッズルームのご用意があります。 

4)  できるだけ多くの方に開催についてお知らせするため、同期生の中で連絡が取れる方がいらっしゃい 

ましたら、皆様からもこの会の開催についてお伝え頂ければ幸いです。 

 

以上 

幹事（在学時の氏名で掲載しております） 

2組：岡林諒、菅原秀樹、小野妙子、藤田陽平、水野佳奈子、奈良明奈 

4組：菅原大志 5組：小林美奈子 6組：熊坂勇宏、鈴木裕之  

【問合せ先】E-mail：h17doukikai@tohoku-mpu.ac.jp 鈴木裕之（6組）    


